Ecuador, por el periodo del 01 de enero al 31 de Diciembre 

del 2025, financiado con recursos provenientes del 

Convenio de Préstamo BIRF 9421-EC; e Informe de Control 

Interno. 

Hasta el 

20 de 

mayo del 

2026 

Sobre el Monto del contrato que asciende a USD$ 22.750,00 (Veintidós mil setecientos 

cincuenta, con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América), más IVA, se 

determina un descuento del 1%, del monto; es decir USD$227,50 (Doscientos 

veintisiete con 50/100 dólares de los Estados Unidos de América), quedando un valor 

final a pagar por los servicios prestados de: USD$ 22.522,50 (veintidós mil quinientos 

veintidós con 50/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA. 

6. RESOLUCIONES 

Los presentes resuelven:  

 Declarar como exitosa la presente negociación, por haber llegado a un acuerdo 

entre las partes de todas las condiciones planteadas. 

 Oferta económica asciende a USD$ 22.522,50 (veintidós mil quinientos veintidós 

con 50/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA. 

 El plazo de entrega de los productos del servicio de auditoria es el Producto 01 

hasta el 05 de mayo del 2026 y el producto 02 hasta el 20 de mayo del 2026, 

conforme a lo detallado.